

### ZOP – DANE O NIERUCHOMOŚCI (BUDYNKU LUB CZĘŚCI)

Załącznik ZOP wypełniają właściciele nieruchomości, którzy zgłaszają więcej niż jedną nieruchomość zamieszkałą. Dla każdej zgłaszanej nieruchomości (budynku lub części) należy wypełnić oddzielny załącznik ZOP.

W przypadku zgłaszania jednej nieruchomości należy wypełnić deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnym bez załącznika ZOP.

<b>A. NUMER ZAŁĄCZNIKA ZOP</b>		1.	
<b>B. DANE DOTYCZĄCE NIERUCHOMOŚCI (BUDYNKU LUB CZĘŚCI), DLA KTÓREJ SKŁADANY JEST ZAŁĄCZNIK</b>			
2. Adres nieruchomości – ulica		3. Nr domu	4. Nr lokalu
<b>C. OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE NIERUCHOMOŚCI, DLA KTÓREJ SKŁADANY JEST ZAŁĄCZNIK</b>			
Oświadczam, że nieruchomość wskazana w części B. znajduje się w zabudowie: 5. <input type="checkbox"/> JEDNORODZINNEJ                      6. <input type="checkbox"/> WIELORODZINNEJ			
<b>D. INFORMACJA O POSIADANIU STATUSU RODZINY WIELODZIENTNEJ, O KTÓRYCH MOWA W USTAWIE Z DNIA 5 GRUDNIA 2014 R. O KARCIE DUŻEJ RODZINY</b>			
7. <input type="checkbox"/> Oświadczam, że na nieruchomości zamieszkuje/zamieszkują rodziny posiadające status rodziny wielodziennej, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny.			
<b>E. LICZBA MIESZKAŃCÓW ZAMIESZKUJĄCYCH NIERUCHOMOŚĆ (BUDYNEK LUB CZĘŚĆ), DLA KTÓREJ SKŁADANY JEST ZAŁĄCZNIK</b>			
Sumę z załączników ZOP należy przenieść do części I deklaracji, by wyliczyć miesięczną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi jedną dla wszystkich zgłaszanych nieruchomości.			
	<b>ZABUDOWA JEDNORODZINNA</b>	<b>ZABUDOWA WIELORODZINNA</b>	
Liczba mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość.	8.	9.	
Liczba mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość objętych zwolnieniem dla rodzin wielodziennej zgodnie z odrębną uchwałą Rady Miasta Lublin tj. szósta i każda kolejna osoba w rodzinie wielodziennej.	10.	11.	
Liczba mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość po odjęciu liczby mieszkańców podlegających zwolnieniu dla rodzin wielodziennej. (różnica pozycji 8 i 10 lub 9 i 11)	12.	13.	
<b>F. INFORMACJA O POSIADANIU KOMPOSTOWNIKA PRZYDOMOWEGO I KOMPOSTOWANIU BIOODPADÓW (wypełnić tylko w przypadku składania deklaracji dla zabudowy jednorodzinnej)</b>			
14. <input type="checkbox"/> Posiadam kompostownik przydomowy i kompostuję w nim bioodpady stanowiące odpady komunalne.			
<b>G. DATA</b> (DD-MM-RRRR)			
<b>H. PODPIS OSOBY SKŁADAJĄCEJ DEKLARACJĘ / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ</b> W przypadku ustanowienia pełnomocnika należy dołączyć do deklaracji oryginał pełnomocnictwa lub urzędowo poświadczony odpis pełnomocnictwa.			
15. <b>PODPIS/ pieczęć osoby składającej deklarację/osoby reprezentującej</b>			